### Kelurahan Sungai Pakning



JL. JEND. SUDIRMAN GG. DATUK JAMAL RT.02/RW.02 KELURAHAN SUNGAI PAKNING KECAMATAN BUKIT BATU KABUPATEN BENGKALIS 28761 082382628511

Ξ

Pemerintah Kab. Bengkalis / Kecamatan Bukit Batu / Kelurahan Sungai Pakning **legalisasi pernyataan ahli waris** 

No. SK:

### Persyaratan

- 1. surat pernyataan ahli waris yang bermaterai 10000 yang dibuat oleh pemohon
- 2. fotocopy Akta kematian legalisir dari dinas kependudukan dan pencatatan sipil surat pengantar rt rw
- 3. surat pernyataan ahli waris yang bermaterai 10000 yang dibuat oleh pemohon
- 4. fotocopy akta kematian legalisir dari dinas kependudukan dan pencatatan sipil
- 5. fotocopy kartu keluarga masing-masing ahli waris yang telah dilegalisir dari dinas kependudukan dan pencatatan sipil
- 6. fotocopy ktp masing-masing ahli waris yang telah dilegalisir dari dinas kependudukan dan pencatatan sipil

### Sistem, Mekanisme dan Prosedur

### Waktu Penyelesaian

1 Hari

1 hari

## Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

tidak ada biaya

#### **Produk Pelayanan**

1. LEGALISASI PERNYATAAN AHLI WARIS

### Pengaduan Layanan

# Kelurahan Sungai Pakning



JL. JEND. SUDIRMAN GG. DATUK JAMAL RT.02/RW.02 KELURAHAN SUNGAI PAKNING KECAMATAN BUKIT BATU KABUPATEN BENGKALIS 28761 082382628511

-

Pemerintah Kab. Bengkalis / Kecamatan Bukit Batu / Kelurahan Sungai Pakning

ada